

บัญชีประมาณการวัสดุสิ้นเปลืองและค่าแรงงาน

ผนวก ข.1

ประเภทงาน งานจ้างซ่อมบำรุงรักษาระดับเพลิงอาคาร

สถานที่ หน่วยราชการ ทอ. พื้นที่ภาคอีสาน

ผอ.กสน.ชย.ทอ. น.อ.วิชญ์ คัมพะเนียด

รอง ผอ.กสน.ชย.ทอ. น.อ.ธรากร อุ่นญาติ

หน.ผจก.กสน.ชย.ทอ. น.อ.วินิตย์ พวงละออง ผู้ประมาณการ น.ท.ธีระยุทธ บำรุงเชื้อ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ระบบเครื่องยนต์								
1	น้ำมันเครื่อง (20 ลิตร)	SET	8	2,400.00	19,200.00			19,200.00	
2	กรองน้ำมันเครื่อง	SET	8	780.00	6,240.00			6,240.00	
3	กรองน้ำมันดีเซล	SET	8	650.00	5,200.00			5,200.00	
4	นํ้ายาหล่อเย็นเครื่องยนต์	SET	8	260.00	2,080.00			2,080.00	
5	นํ้ากลั่นแบตเตอรี่และขั้วสายไฟ	SET	8	270.00	2,160.00			2,160.00	
6	กรองแอร์ทรายเอร์	SET	7	1,500.00	10,500.00			10,500.00	
	ระบบเบรค/เกียร์/ช่วงล่าง								
7	น้ำมันคลัทช์	SET	8	540.00	4,320.00			4,320.00	
8	น้ำมันเบรค	SET	8	540.00	4,320.00			4,320.00	
9	น้ำมันเกียร์	SET	8	1,560.00	12,480.00			12,480.00	
10	น้ำมันเฟืองท้าย	SET	8	2,000.00	16,000.00			16,000.00	
11	น้ำมันพวงมาลัยเพาเวอร์	SET	8	400.00	3,200.00			3,200.00	
12	อัดจาระบีตามจุดยอร์ต่างๆ	SET	8	260.00	2,080.00			2,080.00	
	ระบบดับเพลิง								
13	แพคเกจ ซิล (กราไฟต์ 8 แท่ง/1 หลอด)	หลอด	24	9,150.00	219,600.00			219,600.00	
14	น้ำมันในห้องเกียร์ของปั้มนํ้าดับเพลิง	SET	8	720.00	5,760.00			5,760.00	
15	น้ำมันหล่อลื่นในปั้มนํ้าดับเพลิง	SET	8	670.00	5,360.00			5,360.00	
	ค่าแรง	คัน	8			34,124.00	272,992.00	272,992.00	
รวม 15 รายการ เป็นเงิน					318,500.00		272,992.00	591,492.00	

ผู้ตรวจ

น.อ.

ประจำ ชย.ทอ. และช่วยราชการ

หน.ผจก.กสน.ชย.ทอ.

๖๗ ม.ก. ๖๕๖